Sprzedaż Koni
arabskich i innych ras rozpłodowych, matek młodych, wierzchowych i za
przęgowych, pochodzących ze stad: JW. Hrabiny IVIarji Eraniclriej, JW.
Hrabiego Władysława Eranicltiego, JW. Hrabiego Ksawerego Bra-
nickiego i właściciela ziemskiego Wł. Karkowskiego.

Kocie oglądać można w Stajni Biało-Cerkiewskiej od dnia 1 (13) Lutego
1899 r.

Na żądanie wysyła się szczegółowa lista koni. 33r

Nauka i wychowanie.

Adres biura nauczycielskiego Sikorskiej, Nie
cała 12, rekomenduje: nauczycieli, nauczy
cielki, bony. 95r

Adres biura nauczycielskiego Załęski, Ma
zowiecka 16, rekomenduje nauczycieli, nau

czycielki, bony.